
v tom okresy

Benešov Beroun Kladno Kolín Kutná 
Hora Mělník Mladá 

Boleslav Nymburk Praha-
východ

Praha-
západ Příbram Rakovník

Celkem 324 905 24 856 22 062 35 001 22 161 16 381 23 921 27 145 23 489 46 938 41 178 29 869 11 904
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 324 905 24 856 22 062 35 001 22 161 16 381 23 921 27 145 23 489 46 938 41 178 29 869 11 904
11000  Nefinanční podniky 35 076 1 845 2 311 4 395 2 028 1 220 2 322 2 574 1 919 6 129 6 952 2 422 959

11001  Veřejné podniky nefinanční 181 12 13 23 11 13 12 17 16 21 14 18 11
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 30 659 1 637 1 980 3 874 1 850 1 082 2 060 2 235 1 705 5 248 5 947 2 181 860
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 236 196 318 498 167 125 250 322 198 860 991 223 88

12000  Finanční instituce 137 8 8 26 6 5 6 15 7 24 19 13 -
12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - - - - - - - -
12200  Instituce přijímající vklady kromě CB - - - - - - - - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            veřejné - - - - - - - - - - - - -
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé - - - - - - - - - - - - -
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - - - - - -
12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - -
12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - -
12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 4 - 1 - - - - - 1 - 2 - -
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - - - - - - - -
12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní
            soukromé 4 - 1 - - - - - 1 - 2 - -
12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.
             kontrolou - - - - - - - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé
            (kromě IC a PF) 52 4 1 11 4 1 3 5 1 11 7 4 -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - - - - - -
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 40 4 1 10 4 1 2 3 1 6 4 4 -
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 12 - - 1 - - 1 2 - 5 3 - -

Institucionální sektor Kraj 
celkem

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 
               ve Středočeském kraji a jeho okresech k 31. 12. 2015



v tom okresy

Benešov Beroun Kladno Kolín Kutná 
Hora Mělník Mladá 

Boleslav Nymburk Praha-
východ

Praha-
západ Příbram Rakovník

Institucionální sektor Kraj 
celkem

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 
               ve Středočeském kraji a jeho okresech k 31. 12. 2015

12600  Pomocné finanční instituce 71 3 5 12 2 3 3 9 5 12 9 8 -
12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - - - - - -
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 68 3 5 12 2 3 3 7 5 12 8 8 -
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.
            kontrolou 3 - - - - - - 2 - - 1 - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 10 1 1 3 - 1 - 1 - 1 1 1 -
12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, veřejné - - - - - - - - - - - - -
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 7 1 1 3 - - - - - 1 - 1 -
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou 3 - - - - 1 - 1 - - 1 - -

13000  Vládní instituce 2 650 234 192 256 214 188 191 234 206 283 208 277 167
13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 33 2 1 3 2 2 3 1 1 8 4 5 1
13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - - - - - -
13130  Místní vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 2 616 232 191 253 212 186 188 232 205 275 204 272 166
13140  Fondy sociálního zabezpečení 1 - - - - - - 1 - - - - -

14000  Domácnosti 270 727 21 274 18 293 28 519 18 763 14 017 20 258 22 879 20 233 38 651 32 240 25 605 9 995
14100  Zaměstnavatelé 9 956 783 756 1 119 813 621 774 726 701 1 188 985 1 036 454
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 255 091 20 161 17 037 26 770 17 576 13 027 19 150 21 685 19 074 36 849 30 570 23 929 9 263
14300  Zaměstnanci - - - - - - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví
            a transferových důchodů 5 680 330 500 630 374 369 334 468 458 614 685 640 278

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - - - - - -
14420  Příjemci penzí - - - - - - - - - - - - -
14430  Příjemci ostatních transferů 5 680 330 500 630 374 369 334 468 458 614 685 640 278

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 16 315 1 495 1 258 1 805 1 150 951 1 144 1 443 1 124 1 851 1 759 1 552 783
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 16 299 1 494 1 256 1 803 1 149 951 1 142 1 443 1 124 1 847 1 756 1 551 783
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 16 1 2 2 1 - 2 - - 4 3 1 -

20000 Nerezidenti - - - - - - - - - - - - -
21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - -

21100 Členské země Evropské Unie - - - - - - - - - - - - -
21200 Instituce Evropské Unie - - - - - - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 
            nerezidenti EU - - - - - - - - - - - - -


	H4

